

一、开标一览表（报价表）

绍兴市公安局、绍兴市公共资源交易中心：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成绍兴市公安局政务服务大厅一体化弱电项目【招标编号：2025-05-0046】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

绍兴市公安局政务服务大厅一体化弱电项目清单							
序号	设备名称	投标品牌	规格型号	数量	单价	合计	备注
一	综合布线						
1	双孔面板	劳兰	LR-M1086-02	26	6.00	156.00	
2	三孔面板	劳兰	LR-M1086-04	46	6.00	276.00	
3	三孔地插	劳兰	LR-M1086-3C	33	200.00	6,600.00	
4	四孔面板	劳兰	LR-M1086-04	67	8.00	536.00	
5	四孔地插	劳兰	LR-M1086-6C	2	180.00	360.00	
6	六类非屏蔽水晶头	劳兰	LR-RS06E-DY	200	1.10	220.00	
7	六类非屏蔽模块	劳兰	LR-N10C6E-SY	565	22.00	12,430.00	
8	六类非屏蔽电缆	劳兰	LR-ZP6EL-004	113	820.00	92,660.00	
9	24 位六类非屏蔽配线架	劳兰	LR-PY06E-24	27	600.00	16,200.00	
10	六类非屏蔽跳线 1 米	劳兰	LR-TY016E-01	690	15.00	10,350.00	
11	理线架	劳兰	LR-PL5011S	42	68.00	2,856.00	
12	100 对 110 配线架	劳兰	LR-PY05E-100	1	186.00	186.00	

13	3 类 100 对大对数电缆	劳兰	LR-ZP3X-0100	200	52.00	10,400.00	
14	语音跳线	劳兰	LR-TR31102-21	100	16.50	1,650.00	
15	监控电源线	中策	RVV2*1.0	2000	2.70	5,400.00	
16	门禁线	中策	RVV2*1.0	150	2.70	405.00	
17	门禁线	中策	RVV4*1.0	30	5.20	156.00	
18	机柜	图腾	G6642	2	2180.00	4,360.00	
二	计算机网络						
2.1	互联网						
1	三层网管型汇聚交换机	华三	H3C S7503X-M-G	1	28760.00	28,760.00	
2	48 口千兆交换机	华三	H3C S5135S-48T4X-EI-Q	1	4870.00	4,870.00	
3	48 口千兆 POE 交换机	华三	H3C S5570S-54S-PWR-EI-A	1	8650.00	8,650.00	
4	万兆单模光模块	华三	SFP-XG-LX-SM1310-D	4	800.00	3,200.00	
5	无线控制器及授权	华三	H3C WX3510X	1	19460.00	19,460.00	
6	无线 AP	华三	H3C WA7220	28	1050.00	29,400.00	
2.2	公安网						
1	三层网管型汇聚交换机	华三	H3C S6520X-30QC-EI	1	17600.00	17,600.00	
2	48 口千兆交换机	华三	H3C S5135S-48T4X-EI-Q	5	4870.00	24,350.00	
3	万兆单模光模块	华三	SFP-XG-LX-SM1310-D	10	800.00	8,000.00	
2.3	政务网						
1	三层网管型汇聚交换机	华三	H3C S6520X-30QC-EI	1	17600.00	17,600.00	
2	48 口千兆交换机	华三	H3C S5135S-48T4X-EI-Q	3	4870.00	14,610.00	
3	万兆单模光模块	华三	SFP-XG-LX-SM1310-D	6	800.00	4,800.00	
2.4	邮政网专线						
1	24 口千兆交换机	华三	H3C S5135S-24T4X-EI-Q	1	2760.00	2,760.00	

2	万兆单模光模块	华三	SFP-XG-LX-SM1310-D	2	800.00	1,600.00	
2.5	数字电话专线						
1	24口千兆交换机	华三	H3C S5135S-24T4X-EI-Q	1	2760.00	2,760.00	
2	万兆单模光模块	华三	SFP-XG-LX-SM1310-D	2	800.00	1,600.00	
2.6	视频监控						
1	24口千兆交换机	华三	H3C S5135S-24T4X-EI-Q	2	2760.00	5,520.00	
三	安全防范						
3.1	视频监控						
1	网络红外枪式摄像机	大华	DH-IPC-HFW5443M-A-IL2	3	450.00	1,350.00	
2	网络红外半球摄像机	大华	DH-IPC-HDW5443H-PV	36	470.00	16,920.00	
3	双400万变焦枪型网络摄像机	大华	DH-IPC-MFW54443V-ZYH-PV-JM	2	1468.00	2,936.00	
4	全景枪球	大华	DH-SDT-8C2425-4F-GAZJ-D3EV	1	5850.00	5,850.00	
5	43寸液晶监视器	大华	DH-LM43-F400	1	3020.00	3,020.00	
6	64路硬盘录像机(16盘位)	大华	DH-NVR5064-4KS3/I	1	6850.00	6,850.00	
7	监控硬盘(10T)	大华	ST10000NM017B	16	1530.00	24,480.00	
8	12U墙柜	国产	12U	1	800.00	800.00	
3.2	门禁系统						
1	门禁一体机	大华	DH-ASI2212H-CW	9	1020.00	9,180.00	
2	考勤机	大华	DH-ASI8213S-V1	2	1870.00	3,740.00	
3	单门磁力锁	大华	DH-ASLMQ280AL-SL	2	260.00	520.00	

4	单门磁力锁支架	大华	DH-ASLBQ220LL	2	50.00	100.00	
5	双门磁力锁	大华	DH-ASLMQ280BL-DL	7	350.00	2,450.00	
6	双门磁力锁支架	国产	DH-ASLBQ220LL-D	7	90.00	630.00	
7	开门按钮	大华	DH-ASFE1A-P	9	15.00	135.00	
8	门禁管理终端	大华	DH-HDC5100Z	1	4200.00	4,200.00	
9	控制终端	联想	启天 M660	1	4600.00	4,600.00	
10	管理平台	大华	DH-ICC-B8900S3H-HW-ARM-U64	1	43680.00	43,680.00	
四	LED 大屏、信息发布						
4.1	网上服务大厅						
1	98 寸智能交互会议平板	大华	DH-LPH98-MC470-P	1	39700.00	39,700.00	
2	信息发布盒子	大华	DH-DS04-AI400	1	2300.00	2,300.00	
3	控制终端	联想	启天 M660	1	4600.00	4,600.00	
4.2	移民融合发展厅						
1	98 寸智能交互会议平板	大华	DH-LPH98-MC470-P	1	39700.00	39,700.00	
2	传屏器	大华	DH-PKP-WP0B	1	860.00	860.00	
3	控制终端	联想	启天 M660	1	4600.00	4,600.00	
4.3	智慧服务区 LED						
1	智能交互平板一体机	大华	DH-PHSIA1.2-YSH	1	85000.00	85,000.00	
2	HDMI 光纤视频线	绿联	10 米	1	300.00	300.00	
3	LED 网线组件包	国产	优质	4	100.00	400.00	
4	LED 电源线组件包	国产	优质	1	260.00	260.00	
5	信息发布盒子	大华	DH-DS04-AI400	1	2300.00	2,300.00	

6	控制终端	联想	启天 M660	1	4600.00	4,600.00	
4.4	涉外涉企服务区 LED (5.44*2.4)						
1	P1.25LED 软模组 (核心产品)	大华	DH-PHF1A1.2-SD	13.06	10800.00	141,048.00	
2	LED 室内焊接支架	国产	定制	13.06	600.00	7,836.00	
3	柔性屏定制钣金箱体	国产	定制	13.06	650.00	8,489.00	
4	LED 拼接控制器	大华	DH-LCS-V1000-2U	1	13600.00	13,600.00	
5	HDMI 光纤视频线	绿联	10 米	1	300.00	300.00	
6	LED 配电柜	大华	DH-IPDCI-20	1	3200.00	3,200.00	
7	信息发布盒子	大华	DH-DS04-AI400	1	2300.00	2,300.00	
8	控制终端	联想	启天 M660	1	4600.00	4,600.00	
4.5	电梯厅信息发布屏						
1	壁挂信息发布屏	大华	DH-LDH43-FAI200M	2	2380.00	4,760.00	
2	信息发布盒子	大华	DH-DS04-AI400	2	2300.00	4,600.00	
3	控制终端	联想	启天 M660	1	4600.00	4,600.00	
4.6	其余位置						
1	65 寸信息发布终端	大华	DH-LM65-S400	2	6000.00	12,000.00	
2	75 寸信息发布终端	大华	DH-LM75-S400	1	7000.00	7,000.00	
3	信息发布盒子	大华	DH-DS04-AI400	9	2300.00	20,700.00	
4	悬挂式信息发布屏	大华	DH-LDH43-FAI200M	6	2380.00	14,280.00	
5	控制终端	联想	启天 M660	1	4600.00	4,600.00	
6	便民系统便携终端	联想	拯救者 Y9000P	2	12000.00	24,000.00	
五	排队叫号系统						
1	功放	大华	DH-QNGF-1206	1	780.00	780.00	
2	喇叭	大华	DH-MNTH166	4	50.00	200.00	

3	LED 条屏	大华	DH-PHS1A2.5-Y8	6.76	3500.00	23,660.00	
4	55 寸综合显示屏	大华	DH-LDH35-LAI400K	3	5000.00	15,000.00	
5	控制终端	联想	启天 M660	1	4600.00	4,600.00	
6	管线辅材	国产	定制	1	3500.00	3,500.00	
六	多媒体会议系统						
6.1	党建活动室						
1	智慧会议平板	大华	DH-LPH86-MT440-C	1	18680.00	18,680.00	
2	传屏器	大华	DH-PKP-WP0B	1	860.00	860.00	
3	控制终端	联想	启天 M660	1	4600.00	4,600.00	
4	专业音箱	DSPPA	D6563	4	1650.00	6,600.00	
5	XY 系列支架	DSPPA	D5A	4	130.00	520.00	
6	专业功放	DSPPA	DX1500	2	3800.00	7,600.00	
7	调音台	DSPPA	CM412	1	4850.00	4,850.00	
8	音频处理器	DSPPA	D6648	1	5860.00	5,860.00	
9	无线话筒	DSPPA	D5821	1	2860.00	2,860.00	
10	电源管理器 XY	DSPPA	D6572II	1	1160.00	1,160.00	
11	全数字会议 XY 系统主机	DSPPA	A3900	1	7800.00	7,800.00	
12	会议话筒	DSPPA	D6273	1	1760.00	1,760.00	
13	会议话筒	DSPPA	D6274	19	1500.00	28,500.00	
14	多媒体插座	DSPPA	D6267B	1	400.00	400.00	
15	连接线	DSPPA	D6262	1	185.00	185.00	
16	会议话筒处理器	DSPPA	D6576	1	3280.00	3,280.00	
17	超高清视频切换矩阵系统	DSPPA	D6144	1	8500.00	8,500.00	
18	摄像机	DSPPA	D6284	1	7600.00	7,600.00	
19	落地移动支架	国产	优质	1	800.00	800.00	
20	控制终端	联想	启天 M660	1	4600.00	4,600.00	



21	机柜	图腾	G25627	1	1500.00	1,500.00	
22	音频连接线	秋叶原	Q803	12	50.00	600.00	
23	音频连接线	秋叶原	Q385	2	55.00	110.00	
24	音频连接线	秋叶原	Q3201	2	63.00	126.00	
25	多媒体插座	国产	优质	3	300.00	900.00	
26	音频线	秋叶原	RVPE2*0.5mm	2	200.00	400.00	
27	视频线	绿联	15 米	2	265.00	530.00	
28	电源线	中策	RVV 3*1.5	1	550.00	550.00	
29	附材	国产	定制	1	1500.00	1,500.00	
6.2	移民融合发展厅						
1	专业音箱	DSPPA	D6563	4	1650	6,600.00	
2	XY 系列支架	DSPPA	D5A	4	130	520.00	
3	专业功放	DSPPA	DX1500	2	3800	7,600.00	
4	数字调音台	DSPPA	CM16	1	14680	14,680.00	
5	音频处理器	DSPPA	D6648	1	5860	5,860.00	
6	无线话筒	DSPPA	D5821	1	2860	2,860.00	
7	真分集无线话筒	DSPPA	D5824	1	3030	3,030.00	
8	电源管理器 XY	DSPPA	D6572II	1	1160	1,160.00	
9	机柜	图腾	G26627	1	1500.00	1,500.00	
10	音频连接线	秋叶原	Q803	10	50.00	500.00	
11	音频连接线	秋叶原	Q3201	2	63.00	126.00	
12	多媒体插座	国产	优质	1	300.00	300.00	
13	音频线	秋叶原	RVPE2*0.5mm	1	200.00	200.00	
14	视频线	绿联	15 米	1	265.00	265.00	
15	电源线	中策	RVV 3*1.5	1	550.00	550.00	
16	附材	国产	定制	1	1500.00	1,500.00	
6.3	视频会议系统						
1	视频会议终端	柯达	SKY X330-1080P60	1	59000	59,000.00	

2	视频会议高清摄像头	柯达	MOON53-1080P60	1	18000	18,000.00	
3	多功能网屏	柯达	NEX1140L-65	1	68000	68,000.00	
6.4	便民服务展示系统						
1	公安融合通办一体机	非线	FXSD-X100	1	95000	95,000.00	
2	身份证自助拍照辅助受理一体机	宏田	BT-PZ-22C	2	50000	100,000.00	
3	自助打印复印机	柯尼卡	C286I	1	13200	13,200.00	
4	自助扫描一体机	惠普	m227fdn	4	2300	9,200.00	
5	激光复印扫描一体机	佳能	MF752Cdw	2	5300	10,600.00	
6	办公室专用文件碎纸机	山木	S23	2	500	1,000.00	
7	显示终端	AOC	27B30H	5	700	3,500.00	
七	机房及 UPS 系统						
1	防静电地板	汇露	国标	8	360.00	2,880.00	
2	地板支架	汇露	国标	8	15.00	120.00	
3	地面处理	国产	定制	8	200.00	1,600.00	
4	机房灭火器	依爱	XQQC10/1.6	2	900.00	1,800.00	
5	UPS 电源主机	易事特	EA9920	1	18500.00	18,500.00	
6	蓄电池	易事特	6-GFM-100	32	850.00	27,200.00	
7	电池柜	国产	A32	1	1900.00	1,900.00	
8	配电箱	国产	定制	1	5600.00	5,600.00	
9	电源线	中策	WDZB1-YJY-1,5*16	20	65.00	1,300.00	
10	电源线	中策	WDZB1-(BYJ2*2.5+BYJR2.5)	400	13.20	5,280.00	
11	直流电源线	中策	WDZB1-YJY-1,3*35+1*16	10	110.00	1,100.00	
12	设备承重散力架	国产	定制	1	1000.00	1,000.00	
13	附材	国产	定制	1	2000.00	2,000.00	



八	弱电综合管路						
1	弱电金属槽式桥架及安装	国产	优质	200	65.00	13,000.00	
2	UPS 金属槽式桥架及安装	国产	优质	150	60.00	9,000.00	
3	抗震支架	国产	优质	30	60.00	1,800.00	
4	JDG20 管	国产	优质	400	2.50	1,000.00	
5	JDG25 管	国产	优质	4000	2.80	11,200.00	
6	JDG32 管	国产	优质	100	4.00	400.00	
7	JDG 管配套成品接头	国产	优质	1	1500.00	1,500.00	
8	SC25 管	国产	优质	30	12.00	360.00	
9	SC50 管	国产	优质	20	16.00	320.00	
10	SC 管配套成品接头	国产	优质	1	1800.00	1,800.00	
11	金属软管	国产	优质	500	2.50	1,250.00	
12	金属软管	国产	优质	900	3.20	2,880.00	
13	86 底盒	国产	优质	1	1000.00	1,000.00	
14	管卡	国产	优质	1	1500.00	1,500.00	
15	桥架敷设 开孔	国产	优质	1	3600.00	3,600.00	
16	LED 大屏背景墙体加固措施	国产	优质	1	5000.00	5,000.00	
17	原有弱电设备拆除	国产	优质	1	3000.00	3,000.00	
投标报价 (小写)				1679327.00			
投标报价 (大写)				壹佰陆拾柒万玖仟叁佰贰拾柒元整			

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签名)：中国电信股份有限公司绍兴分公司



日期：2025 年 7 月 8 日